Ioh. 37. & 38 est impossibile. Ait em̄ dominus: Nūquid nosti semitas nubiū magnas & pfectas scientias? Item nūquid coniungere valebis micantes stellas aut gyrum arcturi po- teris dissipare? Naturales igitur influentias Christiana fides non refutat. Quæ & si in superioribus, incorruptilibus corporibus turbari nequeāt, tamē in inferio- ribus, corruptilibus plurifariam pervertuntur, tum ex euētu rerum, tum ex p-

26. q. 3. c. sc̄. fidia hominum, tum ex opatione dæmonum. Qui licet absq; dei pmissione nihil endum, efficere possint, tamen ex naturalibus signis (que ipsi lucidius patēt) qm̄ hominū sensibus

§. c. 2. §. 1.  
§. c. 49. §. 12.  
& I. c. 52. §.  
10. & §. 12.  
§. cod. §. 10.  
I. eo. §. 15.  
I. eo. §. 14.

I. c. 53. §. 2.  
I. c. 53. §. 15.  
§. eo. §. 6. &  
I. c. 53. §. 6.

I. c. 52. §. 10.  
§. eo. §. 12.

§. eo. §. 12. &  
§. eo. §. 17. &  
I. c. 52. §. 9.  
§. c. 17. §. 12.  
I. c. 52. §. 13.

.c. 59. §§. 3

§. c. 17. §. 16.

**G.c.48. §.9** sensibus, tempestates ac alia naturaliter futuram praevident, quae hominibus secum pacientibus detegunt, vnde arioli quandoque vera prognosticant. Geneth  
**& J.c.52. §.5** liaci, qui dies natalium considerant, & ex hominum genitulis dijudicant, necno planetarij, qui per planetas diuinant. Item Necromantici, Chiromantici, ceterique malefici per magicas, prohibitasque artes plura nobis occulta, demonibus aut manifesta praemonstrant.

**XVI §** In quibus tamē praeostationibus, tum demones, tum sui sequa **Picus**  
**G.eo. §.15.** ces mathematici saepe fallunt. Hinc Porphyrius, & si Christianæ religionis acer- **3.co. astr.**,  
**& J.c.52. i P** rimus hostis, tamē scribit, demones quū ex astrologia respōdeat, fallere solitos, **6.**  
**G.ca.2. §.8.** quoniam fallax est diuinatio, quae ex astrologia depēdet. Atqui talis demonum  
**& G.c.17. §.9.** fallacia nō sponte, sed erronee sit. Si quidem ipsi cupiūt ex vera futuro p̄dictiōe  
**16. & J.c.53.** titulū diuinitatis sibi arrogare, errāt autem quādo futura ex cœlestibus causis p̄dicare attentat. Syderum quidem cursus agnoscūt, sed eoque influētias & proprietates ignorāt, quae soli deo patēt, à cuius, tāquam primi motoris, volūtate pendet  
**§.1.** variatio cœlestiū influētarum ad inferiora demissaq. Nā si cœlestes cause, quas  
**J.c.52. §.13.** ipsi demones callēt, certe & invariabiliter influerēt, nūquād ex eis fallerent, sed  
**G.eod. §.12** semper vera p̄dicerēt, cupidine diuinādi.

**J.eo. §.20** XVII § Ceterum cœlū est vniuersalis causa rerum inferiorum Areostotile **i. Metheo-**  
**G.eod. §.16** scribēte, necesse esse mūdum inferiorem, ut pote sublunarem gubernari à superiori rorum,  
**& J.c.52. §.** bus. Et Augustino dicēte, inferiora & grossiora à sublimioribus, subtilioribusq; **3.de tri. 4.**  
**10** quondam ordine regūtur atq; mouentur. Cui sententiae accedit Thomas inquiēs:  
**G.c.5.4. i ff.** Motus cœli tāquam instrumētū & secūda causa volūtate dei, tāquam virtute **3. Opuscu-**  
**G.eod. §.15.** primæ cause, agit inferiora. Tamē astra nō cogrumpūt, sed p̄seruat inferiora. **10. 139.**  
**& J.eo. §.21** Thomas.  
**J.c.52. §.12.** Omnipētū em̄ syderum vires sunt bonae ac salubrēs. Sigdem corpora cœlestia in su  
**J.c.52. §.9.** is naturis sunt perfecta, & incorruptibilia absq; omni cōtrarietate. Hoc eoque mot  
**G.eod. §.11.** circularis demonstrat, cui nihil obstat, sed semper inuenitur regularis & vnifor  
**& J.eo. §.19** mis. Ideo superiores cause semper efficiunt, nunquād deficiunt, inferiorūq; cor  
 ruptioni occasiōne p̄stāt nullam. Cōtra naturam profecto esset, per incorru  
 ptibilia astra causari inferiorum rerum corruptionem. Hinc Picus acute narrat  
 naturæ nil magis repugnare q; vt suum ipsa excidium moliatur. Ordinato nimisq;  
 motu lumineq; suo cœlum cōseruat elemēta, vniuersiq; ordinem & dignitatem,  
 non secus ac vis potestasq; particularis in corde residēs, cōtinet ac fouet corpus  
 particulae ne defluat neq; dissoluatur.